KNEDLICKY 1kg PLN.SLIVK.LEKV.CBA PR 9.000 ks 3.000 20 3.60 27.000 
OCOT 11 8% KVASNÝ CBA 1.000 ks 0.292 20 0.35 0.292 
SYR EIDAM TEHLA 45% ORAMILK DMJ 0.530 kg 3.992 20 4.79 2.116 
KOR.ŠKORICA MLETÁ 20g THYMOS 1.000 ks 0.242 20 0.29 0.242 

Zdaniteľný základ 20%: 184.41 Suma DPH: 36.88 

Celková fakturovaná suma: 221.29 
Zaokrúhlenie: 0.00 

Slovom: Dvestodvadsaťjeden 29/100 EUR 
Pečiatka a podpis 

/ I , 

T 1 K úhrade: 221.29 EUR 

Spoočnosť zapísaná v'OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro .vložka č. 11055/P Š koYská jedáleň 
U l ,1 •/.S^wťU) 675/23 068 S í MÍD2IIM.RORCE 

Vystavil: Zastupkyna